
 

UCHWAŁA NR XLVIII /288 / 2023 

RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie oddelegowania radnych Rady Powiatu Sokołowskiego do składu  

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

 

 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z poźn. zm.) Rada Powiatu postanawia, 

 co następuje: 

 

§1 

Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Sokołowskiego w kadencji 

rozpoczynającej się w czerwcu 2023 r. delegować radnych: 

 

1. Pani Urszula Krzymowska 

2. Pan Grzegorz Kobyliński 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu          

/-/   Jacek Odziemczyk 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 38a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym w 

celu realizacji zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, 

inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego  

i bezpieczeństwa obywateli, tworzy się komisję bezpieczeństwa i porządku. Natomiast na  

podstawie art. 38a ust. 5 pkt. 2 tejże ustawy Rada Powiatu deleguje do pracy w Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku dwóch radnych. Kadencja Komisji trwa 3 lata (art. 38a ust. 9 

ustawy). Członkostwo Radnego w Komisji kończy się z upływem kadencji Komisji  lub z 

wygaśnięciem mandatu radnego. W związku z upływem 3-letniej kadencji Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku zachodzi konieczność delegowania dwóch radnych do składu 

Komisji na nową kadencję. 

 

         

Przewodniczący Rady Powiatu          

/-/   Jacek Odziemczyk 

 


